



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/016489/24/OŠK/Hli VZ 11.24

Sp. zn.: S-JIH/010322/24

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hliseníková

Telefon: +420 599 430 267

Fax:

E-mail: pavlina.hlisenikova@ovajih.cz

Datum: 12.02.2024

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **VZ 11.24 Lanový hrad „Jižák“ v komunitní zahradě ZŠ Jugoslávská**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailové žádosti ze dne 9. 2. 2024 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	V dokumentu 'Výkaz výměr' je položka 'Vyvýšené záhonky', nikde jsem však nenalezla bližší specifikaci položky. Prosím o upřesnění.
Odpověď č. 1	Vyvýšené záhonky (viz ilustrační foto přílohou) Materiál: mořené dřevo Rozměry: 120 x 80 x 40 cm
Dotaz č. 2	V dokumentu 'Výkaz Výměr' je položka 'Lavičky' a opět zde chybí bližší specifikace. Prosím o doplnění.
Odpověď č. 2	Lavička: ocelová konstrukce s dřevěnou výplní (viz ilustrační foto přílohou) - Opěradla na záda i boční na ruce - Délka lavice – 170 až 180 cm - Pevné uchycení do země

Dotaz č. 3	Součástí zadávací dokumentace je návrh SOD, který má účastník doplnit, ten je však ve formátu pdf. bez možností úprav. Prosím o zaslání dokumentu v jiném formátu.
Odpověď č. 3	S ohledem ke skutečnosti, že se jedná o vzor závazného návrhu smlouvy o dílo (viz popis v zadávací dokumentaci na profilu zadavatele), zadavatel jej poskytuje pouze ve formátu .pdf, kdy i v tomto formátu lze provádět úpravy. Příp. prosíme o její vtištění, doplnění a předání v el. nabídce.

Dotaz č. 4	Poprosila bych vás o přesné gps místa v rámci areálu ZŠ, z fotky v zadání a mapy jsem přesně nenašla. A prvky vyvýšené záhony a lavičky nemají žádné zadání - rozměry aj.?
Odpověď č. 4	49.801914071, 18.240241645 49°48'06.89"N, 18°14'24.87"E Uvedené mapové souřadnice jsou informativní. Umístění lanového prvku bude upřesněno přímo na místě samém před realizací při přípravě stavby. Záhony a lavičky upřesněny v předchozích odpovědích č. 1 a 2.

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídky zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 3. 2024 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to:

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídku místa plnění	S ohledem k předmětu plnění této veřejné zakázky se nekoná, prostor je veřejně přístupný.	
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD	---	21. 2. 2024, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace	---	26. 2. 2024
- podání nabídek	---	4. 3. 2024, 10:00 hod.
- předpokládanou dobu plnění	06/2024 – 08/2024 (max. 90 kalendářních dnů)	
- zadávací lhůtu	Zadavatel nestanovuje.	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS.
vedoucí odboru školství a sportu

2 přílohy